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INLINE® LWL DUPLEX KABEL, 
ST/ST, 50/125�M, OM2

Technische Daten

Hersteller InLine® 

Kategorie Kabel 

Farbe Orange 

Seite A ST Stecker 

Seite B ST Stecker 

Signal Netzwerk 

Außendurchmesser 3,0 mm

UL Nein 

Faserklasse OM2 (50/125µm) 

Anzahl Fasern Duplex 

Kabel Ø 3 mm

Testprotokoll beiliegend Ja 

Schliff Seite A UPC 

Schliff Seite B UPC 

Art. Nr. Länge EAN

81502 2  m 4043718007226

81503 3  m 4043718007240

81515 15  m 4043718007196

81525 25  m 4043718248858

• Duplex Glasfaser Patchkabel (LWL / Lichtwellenleiter)

• Faser: OM2 Multimode 50/125µm, halogenfrei LSZH

• Durchmesser 2.0mm (x2)

• 2x ST Stecker auf 2x ST Stecker

• Faserfarbe: Orange

• in Shopwand-Tüte mit EAN Code


